DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DO MÉTODO DE
REDUÇÃO AO MESMO COEFICIENTE NA RESOLUÇÃO DE SISTEMAS DE EQUAÇÃO
DO PRIMEIRO GRAU NO TRATADO DE ÁLGEBRA ELEMENTAR DE JOSÉ ADELINO
SERRASQUEIRO de autoria de ENOQUE DA SILVA REIS, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48365

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48365